امیدواریم که آموزگاران و استادان بتوانند هم‌چنان نقش برجسته و مسئولانه خود را در تدریس علم و دانش در محیط‌های آموزشی ایفا کرده و نبرد میان عقل و منطق با خرافات، جهل و تعلیمات تحت لوای مذهب را، در مدارس و دانشگاه پویا و زنده نگه دارند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

۳۰ شهریور ۱۴۰۳ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۴

Source URL: <https://bepish.org/node/11311>